Koordinatori alumni na fakultach UK

Kontaktni osoby pro agendu alumni

Rektorat UK

Kontakt

E-mail

Klub Alumni UK

Magr. Alice Beranova

absolventi@cuni.cz

Fakulta / Soucast UK

Kontakt

E-mail

Katolicka teologicka fakulta

Mgr. Adéla Bytelova

pr@kitf.cuni.cz

Evangelicka teologicka fakulta

Bc. Matéj Boucek

boucek@etf.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

Mgr. Marek Vinklat, Ph.D.

marek.vinklat@htf.cuni.cz

Pravnicka fakulta

Magr. Jitka Vrbova

jitka.vrbova@prf.cuni.cz

1. |ékarska fakulta

Mgr. Véra Noskova

vera.noskova@If1.cuni.cz

2. |ékarska fakulta

Mgr. Lenka Jelinkova

lenka.jelinkova@lfmotol.cuni

3. |ékarska fakulta

Ing. Marta Reichlova

marta.reichlova@lIf3.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni

Magr. Jifi Novotny

jiri.novotny@Ifp.cuni.cz

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Mgr. Radka Tobolkova

tobolkora@lhfk.cuni.cz

Farmaceutickda fakulta v  Hradci

Kralové

Ing. Zuzana Toufarova

toufaroz@faf.cuni.cz

Filozoficka fakulta

Bc. Sté&panka Zelenkova Semecka

stepanka.zelenkovasemecka@ff.cuni.g

Prirodovédecka fakulta

Mgr. Petra Vanharova

petra.vanharova@natur.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta

RNDr. Nada Zaludova

nada.zaludova@matfyz.cuni.cz

Pedagogicka fakulta

Mgr. Sara Madérova

sara.maderova@pedf.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

PhDr. Sylvie FiSerova

sylvie.fiserova@fsv.cuni.cz

Fakulta télesné vychovy a sportu

Magr. Bc. Kristina Karova Sokolova

kristina.karova.sokolova@ftvs.cuni.cz

Fakulta humanitnich studii

Mgr. Diana Baklakova

diana.baklakova@fhs.cuni.cz

Ustav jazykové a odborné pfipravy

Mgr. Marie Polackova

marie.polackova@ujop.cuni.cz
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